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Ożarowice 25.04.2022 r. 

 

Protokół nr  38/2022 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

 w dniu 25.04.2022r. 

 

W dniu 25.04.2022 r. o godz. 14:00 w sali narad Urzędu Gminy Ożarowice odbyło się 

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. 

 Posiedzenie Komisji otwarł i prowadził Przewodniczący Komisji Pan Piotr Tafil, który 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność posiedzenia, przywitał gości w osobach 

Sołtysa Sołectwa Zendek oraz Prezesa LKS „Tęcza” Zendek i przedstawił porządek 

posiedzenia. Na protokolanta został powołany Radny Pan Janusz Puza. 

Porządek posiedzenia : 

 

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Spotkanie z przedstawicielem LKS Tęcza Zendek. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawach: 

  3.1) wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr VI/53/2011 Rady Gminy Ożarowice z dnia             

         19 maja 2011 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania   

         i  pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu –   

         projekt nr 5/XXXIV. 

 

4. Wolne wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 2.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Pan Piotr Tafil poruszył temat 

problemów w klubie LKS „Tęcza” Zendek. Wyjaśnienia w przedmiotowej sprawie złożył Prezes 

klubu Pan Maciej Gnacik, który poinformował, że klub w związku z pandemią borykał się 

z problemami organizacyjnymi. W chwili obecnej klub rozpoczął intensywne działania 

zmierzające do poprawy efektywności działania nowego Zarządu, który wystąpił z wnioskiem 

o dotację do Urzędu Gminy. 

Na chwilę obecną klub nie zgłosił swojej działalności w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich 

Górach. 

Radny Pan T. Wyszyński poruszył temat braku osób chętnych do przystąpienia do drużyny 

piłkarskiej natomiast radny Pan Z. Skibiński zaoferował pomoc nowemu zarządowi klubu 

w sprawach organizacyjnych.  

Przewodniczący komisji wyraził nadzieję, że zarząd klubu stanie na wysokości zadania 

i doprowadzi do poprawy sytuacji sportowo-organizacyjnej klubu. 
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Ad. 3.  

Następnie przystąpiono do omówienia projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w 

Uchwale Nr VI/53/2011 Rady Gminy Ożarowice z dnia 19 maja 2011 roku w sprawie 

określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania i  pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu przez Wójta Gminy.  

Projekt został zaopiniowany pozytywnie - jednogłośnie. 

 

Ad. 4.  

Wolnych wniosków brak. 

 

Ad. 5.  

Przewodniczący Komisji Pan Piotr Tafil podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu 

komisji, a następnie zamknął obrady. 

 

 

 

 

 

Protokołował                                                     Przewodniczący  

                      Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia  

  Janusz Puza 

                             Piotr Tafil  

                         

       

 

 

 

 

    

 

 


